
 1

PŘEHLÍDKA DIVADELNÍCH SPOLKŮ 
 

KULTURNÍ DŮM NECHANICE 
 

2013 – 2014 
NOS – Nechanický Ochotnický Spolek uvádí hru 

 NOELA COWARDA:  

 ROZMARNÝ  
DUCH 

SOBOTA 22. 3. 2014 od 17.00 hodin   

NEDĚLE 23. 3. 2014 od 17.00 hodin   
              
    Líbezná anglická duchařská komedie o tom, že není radno zahrávat si s okultními 
vědami, zvlášť, když hlavní médium je poněkud potrhlé povahy. Pak se lehce může stát, 
že seriózní muž zažívá rodinné propletence, s nimiž si neví rady. Příběh Charlese 
Condomina obletěl úspěšně doslova celý svět a potěšil milióny diváků.   
 
 

Autor: Noel Coward 
Režie:  Zuzana Kramářová 
Hrají: Edith – B. Menclová/I. Matoušková, 
Ruht – D. Nováková/M. Stěhulková, Charles – 
P. Nosek, Doktor Bradman - P. Šefčík, Paní 
Bradmanová - L. Nováková/K. Nováková, 
Madame Arcati – E. Lukášová/J. Vodrážková, 
Elvira – E. Havranová/M. Korbelová  
Světlo, zvuk: K. Roll, D. Novák 
Účesy, líčení: R. Klenotová 
Nápověda: T. Pozler a další 
Scéna: I. Matoušková a spol. 
 

PŘEDPRODEJ NA PŘEDSTAVENÍ: 10 dní před termínem představení na podatelně MěÚ Nechanice. 
 Vstupné: 80,-- Kč  

NECHANICE  
                                                                   Pořadatel: MĚSTO NECHANICE A NECHANICKÝ OCHOTNICKÝ SPOLEK 
                                                                                    REALIZOVÁNO ZA FINANČNÍ PODPORY KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 


